
 

 

 

  

 

Warszawa, dnia 08.09.2023 r. 
numer referencyjny ZP.U.SE.38.2023 L.dz.: DLiZ.261.2.2023  
 

                            Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 
na: Zakwaterowanie członków Orkiestry Rozrywkowej Politechniki Warszawskiej w Katowicach w 
terminie 18-19 października 2023 r., numer referencyjny: ZP.U.SE.38.2023. 

 
Zamawiający, Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 
1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia zestawienie ofert, które zostały otwarte w 
postępowaniu: 

Nr oferty 
Data i godzina 
złożenia oferty 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 

 
Cena oferty brutto (w 

zł) 
 

Bezpłatny parking dla autokaru na terenie 
hotelu lub w jego pobliżu: 
w odległości do 1 km od hotelu 40 pkt. 
w odległości powyżej 1 km od hotelu 0 pkt. 

1. 
06-09-2023 

16:01:19 

UP Hotel Sp. z o.o.  
ul. Solna 4 
kod pocztowy 58-500 Jelenia Góra  
woj. donośląskie  
NIP 6112770574 
REGON 365879222  
tel. 756446835; 881919447 
e -mail: pawel@uphotel.eu; paulina @uphotel.eu  
   

8 480 zł 
 

 
Bezpłatny parking dla autokaru na terenie 
hotelu lub w jego pobliżu w odległości do 1 
km od hotelu 

 

2. 
06-09-2023 

20:49:25 

Sun&More Sp. z o.o.  
ul. Antoniego Józefa Madalińskiego nr 8 lok. 215  
kod pocztowy 70-101 Szczecin  
woj. zachodniopomorskie  
NIP 8513151613 
REGON 321023030  
tel. 734689269 
e -mail: i.ratkowska@sunmore.pl; biuro@sunmore.pl  
 

9 200 zł 

Bezpłatny parking dla autokaru na terenie 
hotelu lub w jego pobliżu w odległości do 1 
km od hotelu 

 

            

dr inż. Rafał Ruzik 


